
Марий Эл Республика                                    Республика  Марий Эл 

Марий-Турекысе        Мари-Турекский 

муниципальный  район       муниципальный  район                                                                                            

«Мариец  поселкысокыдалаш      муниципальное  бюджетное                      

общеобразовательный школ »                     общеобразовательное учреждение                                                                                                     

муниципальный  бюджетный                    «Средняя общеобразовательная                                                    

общеобразовательный учрежденийже             школа поселка Мариец» 
Центральный усадьба урем, 6                                  улица Центральная усадьба, 6 

п. Мариец    425524                                                     п. Мариец  425524 

Е mail  -marieczshkola@mail.ru                               Е mail  -  marieczshkola@mail.ru 

     Тел.  883634 9-62-37 ОКПО 34008378,ОГРН 1021201650140, ИНН/КПП 1206002130/120601001            

 

                                                               

ПРИКАЗ 

           

№ 147-од                                                                                       от  25 декабря  2023г 
 

О внесении изменений в Календарный учебный график  МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа посёлка Мариец» на 2023-2024 учебный год. 

 

На основании Санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические 

требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и 

молодежи», утвержденных постановлением Главного государственного санитарного врача 

Российской Федерации от 28.09.2020 г. №28,  

 
приказываю: 

 

1. Внести изменения в Календарный учебный график МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа посёлка Мариец» на 2023-2024 учебный год утвержденные 

приказом №82-од от 21.08.2023 года: 

1.1. Учебные четверти: 2 четверть с 08 ноября по 29 декабря (8 недель); 

1.2. Продолжительность каникул: зимние с 30 декабря по 08 января (10 дней). 

 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора 

по УВР Гумарову М.Н. 

 

 

Директор МБОУ:                                           (Н.Х. Гумаров) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

http://my.mail.ru/my/search_people?q=%CC%C1%CE%D3+%F1%EE%F8+%EF%EE%F1%E5%EB%EA%E0+%CC%E0%F0%E8%E5%F6&st=search#page=/mail/marieczshkola/?
http://my.mail.ru/my/search_people?q=%CC%C1%CE%D3+%F1%EE%F8+%EF%EE%F1%E5%EB%EA%E0+%CC%E0%F0%E8%E5%F6&st=search#page=/mail/marieczshkola/?

		2023-12-25T12:09:05+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ПОСЕЛКА МАРИЕЦ"
	я подтверждаю этот документ




